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Tjänsteskrivelse lokaler resursenhet 

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att den kommande resursenheten skall 
inrymmas i Bäckgatans förskolas tidigare lokaler. 

Beskrivning av ärendet 
En resursenhet är en särskild undervisningsgrupp. Här fortsätter eleven 
att tillhöra sin hemskola men rektor har skrivit ett beslut på att eleven 
har rätt till särskild undervisningsgrupp som särskilt stöd. Det särskilda 
stödet följs kontinuerligt upp och utvärderas i ett åtgärdsprogram. På 
det sättet kan eleven återgå till sin hemskola när det behovet finns. 
Hemskolan har fortsatt kontakt med eleven för att underlätta en senare 
övergång. Då eleven har behov av fritidshemsplacering så sker detta på 
hemskolan. 

För elever med stor skolfrånvaro kan en alternativ lärmiljö vara en 
möjlighet för en positiv förändring och ett skolnärmande. En sådan 
lärmiljö är ofta en mindre skolenhet med hög personaltäthet som kan 
erbjuda trygghet på flera sätt:  

- En undervisningslokal som inte direkt förknippas med tidigare 
skola, har en intrycksminimerad miljö och som kan erbjuda 
enskildhet kan upplevas fysiskt tryggare.  

- En lärmiljö med färre kontakter kan upplevas socialt tryggare. 
Med färre skolkamrater och färre vuxna öppnas möjligheter för 
närmare relationer som i sin tur skapar förutsättningar för att 
våga öppna sig och att träna på tex socialt samspel.  

- I ett mindre sammanhang skapas bättre förutsättningar för lärare 
att hitta var eleven befinner sig kunskapsmässigt. Det medför att 
undervisningen lättare kan läggas på rätt nivå och utformas på 
rätt sätt. Detta skapar pedagogisk trygghet. På det sättet kan 
kunskapsluckor fyllas. Möjligheten för eleven att börja se sig som 
en lärande individ med möjligheter att lyckas, ökar. 

Mottagare
Barn- och utbildningsnämnden
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 Per Sandberg, biträdande utbildningschef 
  
 

Beslutet skickas till 
Tekniska förvaltningen 
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